МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 1апреля 2020 года     №269
г.Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации Железногорскогор района

Курской области от 31.12.2014 №1022 «Об утверждении  муниципальной программы

Железногорского района Курской  области «Управление муниципальным  имуществом
и земельными ресурсами Железногорского района  Курской области»

          Во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года №203 «О стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 – 2030годы»,  руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Железногорского района Курской области от  08.11.2013 №804 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Железногорского района Курской области», (с изменениями и дополнениями),  Администрация Железногорского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 1. Абзац первый раздела 2 «Цели и задачи муниципальной политики в сфере реализации муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Железногорского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Железногорского района Курской области» изложить в новой редакции:

«Муниципальная программа  Железногорского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Железногорского района» подготовлена в соответствии федеральными законами,  пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года №203 «О стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 – 2030 годы», законами Курской области, муниципальными правовыми актами муниципального района «Железногорский район» Курской области».
2.Отделу информационного обеспечения управления аграрной политики Администрации Железногорского района Курской области (Зинаков Б.В.) разместить настоящее постановление на  официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области (подраздел «Муниципальные программы» раздела «Муниципальные правовые акты» в информационно – коммуникационной сети  «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Железногорского района  Курской области Е.Н.Кириченко.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Железногорского района                                     А.Д. Фролков